
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД НИШ
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
"СВЕТИ САВА"
НИШ
ДИРЕКТОР

Број: 01-92
Датум: 20.01.2025. год.

У складу са законом 21. став 3. Закона о јавним набавкама («СЛ. Гласник РС» бр.
124/2012 14/2015 68/2015 ) Директор Центра за Социјални Рад, дана 20.01.2025.
године издаје:

НАЛОГ

службенику за јавне набавке / лицу које обавља послове јавних набавки

да покрене поступак јавне набавке мале вредности и то:

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД "СВЕТИ САВА"

-Канцеларијски материјал

-ознаке из општег речника набавки:

30192000- Канцеларијски материјал

"процењена вредност јавне набавке је: 980.000,00 динара

-број позиције 1, економска класификација 426111



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД НИШ
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
"СВЕТИ САВА"
СВЕТОЗАРА МАРКОВИЋА 41
НИШ
Број: 01-93
Датум: 20.01.2025. год.

На основу члана 52. и 53. Закона о јавним набавкама ( «СЛ. Гласник РС» бр.
124/2012 14/2015 68/2015 ) Директор Центра за Социјални Рад доноси:

ОДЛУКУ

Покреће се поступак јавне набавке мале вредности-канцеларијски материјал за
потребе Центра за Социјални Рад "Свети Сава" Ниш

-из општег речника набавки:

30192000- Канцеларијски материјал

Процењена вредност набавке је: 980.000,00 динара

Средства за ову намену предвиђена су Одлуком о буџету Центра за Социјални Рад
за 2025. годину, број позиције 1, економска класификација 426111.

Извештај о стручној оцени понуда са називом понуђача коме се додељује уговор,
комисија ће сачинити у року од 3 (три) дана од дана јавног отварања
понуда.Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 10 (десет) дана од
дана сачињавања извештаја Комисије.Рок за реализацију јавне набавке је 25дана.

Образложење

У складу са Планом јавних набавки Центра за Социјални Рад за 2025. годину,
покреће се поступак јавне набавке мале вредности - канцеларијски материјал.
Средства за реализацију ове набавке предивиђена су Одлуком о буџету Центра за
Социјални Рад за 2025. годину.



На основу члана 60. и 61. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник
Републике Србије" број 124/2012 14/2015 68/2015) и Одлуке о покретању постука
јавне набавке мале вредности бр.01-93 од 20.01.2025.године Наручилац: Центар
за Социјални Рад "Свети Сава“, ул.Светозара Марковића 41, 18000. Ниш

упућује

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Наручилац : Центар за Социјални Рад "Свети Сава“, ул.Светозара
Марковића 41, 18000. Ниш

Предмет набавке: Канцеларијски материјал, јавна набавка мале вредности
бр. 01-93

1. Услови за учешће у поступку : Право учешћа имају сва заинтересована
лица, која испуњавају услове из чл. 75. _ Закона о јавнима набавкама
("Службени гласник Републике Србије" број 124/2012).

2. Критеријум за избор најповољније понуде: најнижа понуђена цена.
3. Време и место увида у конкурсну документацију , услови за преузимање

конкурсне документације: Конкурсна документација може се бесплатно
преузети у електронском облику са Портала јавних набавки и сајта WWW.CST-
пеге или лично у Центру за Социјални Рад "Свети Сава“ Светозара
Марковића бр.41 18000 Ниш.

4. Време и место подношења понуда: Понуде се могу достављати лично или
путем поште на адресу Центар за Социјални Рад "Свети Сава“, ул.Светозара
Марковића 41, 18000 Ниш: са назнаком: Не отварати - Понуда за јавну
набавку бр: 01-93 канцеларијски материјал . Понуђач је дужан да на полеђини
коверте назначи назив, адресу, телефон и контакт особу.

Крајњи рок достављања понуда је 30.01.2025. године до 11:30 часова Ha
наведеној адреси,без обзира на начин достављања. Благовременим ће се
сматрати понуде које буду пристигле код наручиоца до 11:30 часова последњег
дана рока.

5. Време и место отварања понуда:Јавно отварање понуда обавиће се
последњег дана 30.01.2025. године. Понуде ће се отварати последњег дана рока
за достављање понуда у 12:00 часова у просторијама Центра за Социјални Рад
“Свети Сава“, ул.Светозара Марковића 41, 18000 Ниш канцеларија бр. 23.
. Понуђач је дужан да на отварању понуда преда Овлашћење (образац бр. 6 из
конкурсне документације)
6. Одлука о додели уговора биће донета у року од 10 дана од дана отварања

понуда.
7. Особа која ће пружати додатне информације: Андријана Илић, тел. 018
244-881, 069/2112987


